借  用  書

令和  年  月  日

柴田町体育協会 会長 殿

住 所

団体名

氏 名             印

連絡先

下記のとおり借用したいので、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 借用物件

２ 使用目的

３ 使用場所

４ 使用日時

５ 借用日時 令和  年  月  日（ ）午前・午後  時   分

６ 借用期間 令和  年  月  日（ ）午前・午後  時  分から

       令和  年  月  日（ ）午前・午後  時  分まで